無人航空機飛行申請書

令和 年 月 日

大鹿村長 熊谷 英俊  様

申請者

所 属

氏 名

連絡先（電話）

（メール）

大鹿村内において下記のとおり飛行をおこないたいので申請します。

なお、飛行には、航空法及び関係法令に定められた事項を順守いたします。

飛行場所

（経路）

 長野県下伊那郡大鹿村

※特定の場所の場合は地名等記載

飛行日時
令和  年  月  日 ～令和  年  月  日

午前・午後   時  分～ 午前・午後   時  分

飛行目的

飛行する機体の

種類及び機数

機種名

機 数

機種名

機 数

保険加入の有無   有  ・  無

飛行情報共有システ

ム登録
  有  ・  無  登録日（予定）令和  年  月  日

飛行責任者

氏 名

連絡先

※現地で連絡がとれる携帯があれば【】に番号をご記入ください。

【                   】

添付書類 航空法による許可、承認が必要な飛行については、許可証等の写し

備  考

注意事項 6項目

１ 航空法及び関係法令に定められた事項を順守し、安全に飛行させてください。

２ 事故や損害、災害等が生じた場合は申請者（責任者）がその責務を負うこと。

３ 飛行には、プライバシーに配慮し、許諾等、申請者が責任を持っておこなうこと。

４ パラグライダーが飛行する場合がありますので注意してください。

５ 村内において非常用ヘリが飛行する場合は飛行を中止してください。

６ ごみ等は必ず持ち帰ってください。